این مسأله یعنی اینکه باشگاه نساجی پیش از اینها با سرمربی مورد نظر مذاکره کرده و به توافق هم رسیده. در هر صورت ساعتی بعد کارلوس هرناوندز اینارخوس به عنوان جانشین حمید مطهری و سرمربی جدید نساجی معرفی شد. سرمربی جوان ناشناخته ای که بیشتر در تیم های جوانان کار کرده و کارنامه چندان درخشانی ندارد. کارلوس هرناوندز اینارخوس که متولد ۶ خرداد ۱۳۶۳ (زاده ۲۷ مه ۱۹۸۴) است در اسپانیا به دنیا آمد و مربیگری را در سال ۲۰۱۱ در تیم جوانان آلیکانته شروع کرد و در کشورش سابقه کار به عنوان دستیار در تیم های رئال مورسیا امپریال و ارمیس ارادیو را دارد. او در سال ۲۰۱۷ به عنوان سرمربی، هدایت تیم منچستر ۶۲ در جبل الطارق را برعهده گرفت و سپس برای سرمربیگری تیم دسته چهارمی مالهوس فرانسه انتخاب شد.